[Grossardt]

canna (11, 17, 1). AMBR. epist. 6, 34, 3 in paradiso et lignum vitae -tum esse et lignum scientiae. AVG. in epist. Ioh. 3, 12 omne, quod -tum est, nutritur calore solis. *al. in imag. : VVLG. Is. 40, 24 neque plantatos iudices neque satos neque -to in terra trunco eorum repente flavit in eos deus.* AVG. bapt. 3, 19, 26 p. 218, 1 ut *Cyprianus* esset in vite dominica -tum sarmentum fructuosum. in Matth. 11, 3 *catholici mali non inter zizania* (v. Matth. 13, 25sq.), quoniam illa extra -ta sunt, ... numerantur. FORT. Aug. c. Fort. 14 (*spectat ad Matth. 3, 10, 15, 13*) *apparet arborem esse -tam* (GREG. M. moral. 22, 17 illa a. alte -ta [i. *Paulus apostolus*]).

**c formae act.** (*adde var. lect. p. 22, 66*): VET. LAT. IV Esdr. 8, 41 sicut ... non omnia, quae plantata sunt *ab agricola*, -bunt (-buntur *al. var. ll.*). APON. 3, 17 *arbusculae transplantatae* penitus -are aut vivere nequiverunt.

**2 pro subi. sunt varia** (*sc. usu translato; saepe alluditur ad usum sub 1 illustratum*): **a animantes eorumve partes, animi sim. vel coetus (fere homines [Sapientia per prosopop. l. 17]; Christus l. 36, diabolus l. 39, animal l. 38):** **α loci script. sacr.:** *act.:* VET. LAT. Sirach 24, 16 (*loq. Sapientia*) -vi in populo honorificato (*erad-, radificavi var. ll.; gr. 24, 12 ἐρριζώσα*). *part. perf.:* VET. LAT. Eph. 3, 17 (*cod. 75. al. = VVLG.*) vos in caritate -ti et fundati (*gr. ἐρριζωμένοι*). Col. 1, 23 (*Act. Archel. 39, 10*) permanete in fide fundati et -ti et immobiles ab spe euangelii (*gr. ἐδοξαίον, cod. 75. al. et Vulg. stables*). 2, 7 (*cod. 75, sim. al. et VVLG.*) in ipso Christo ambulate, -ti et superaedificati in ipso et confirmati fide (*gr. ἐρριζωμένοι*).

**β cetera exempla:** ① *indicatur, ubi quis -etur, sc.:* in re vel loco: AMBR. epist. 2, 7, 5 *sapiens* manet perfectus in Christo, fundatus caritate, -tus fide (*sim. -tus in fide: patr. 5, 27 [antea: fidei radice]*) sicut est ... ecclesia -ta atque fundata in f. in psalm. 118 serm. 5, 5, 1 -tus atque fundatus ... in f. Christi. RVSTIC. Conc.<sup>s</sup> I 4 p. 13, 4 [*Migne gr. 78, 981<sup>B</sup> ἐρριζωθέντες*]. et *saepius; cf. l. 20*). HIER. in Eph. 3, 16 p. 490<sup>c</sup> nos -ti et fundati in caritate (PS. PAVL. NOL. epist. app. 1, 3 AVG. bapt. 2, 7, 11. *al.; cf. l. 19*). RVFIN. Orig. in num. 23, 11 p. 221, 29 non est mens tua fixa et -ta in desideriis terrenorum. PAVL. NOL. epist. 19, 2 (*antea: cum in arborem tuam, episcopo, videamur inserti*) ut in via pacis -ti bonae olivae germina essemus. AVG. bapt. 1, 17, 26 *spiritalis homines* fortissimo caritatis robore -antur. *al. in homine (Christo l. 37) eiusve animo sim.:* AMBR. inst. virg. 1, 7 *Christus* -tus et fixus in cordibus nostris. in psalm. 35, 18, 5 ut stes -tus et plantatus in Christo (*sacr. 5, 3, 17. cf. l. 22*). HIER. in Is. 6, 14, 28 l. 43 G. in cogitationibus nostris semen colubri -atur. in Matth. 21, 21 cum *diabolus* ... in ea *anima hominis* fuerit -tus. AVG. civ. 21, 12 p. 514, 14 *Adam* cum ea, quae in illo fuerat -ta, sua stirpe punitus est. ② *non indicatur, ubi:* AMBR. in psalm. 118 serm. 4, 21, 2 -tus atque fundatus adversus omnes passionum fluctus immobilis perseverat. RVFIN. Orig. in lev. 16, 5 p. 501, 10 *iustus* confirmatus ... et tutus et -tus habitat super terram. AVG. epist. 87, 9 (*v. vol. X 2, 484, 15*). in epist. Ioh. 2, 9 quomodo ... -amini, ut non eradicemini? serm. 162A, 7 dicant *Donatistae* nos praecisos et dicant se esse -tos.